[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сороковая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2015 года

           № 345
город Глазов

ОБ ОБРАЩЕНИИ В ЦЕНТРАЛЬНУЮ ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА ТЕРРИТОРИАЛЬНУЮ ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 22.12.2009 № 70-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский  район» решил:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики с предложением возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Глазовский  район»  на территориальную избирательную комиссию Глазовского района.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Глазовский район»

 В.А.Терский

«___» ноября 2015 года